ego inuocans nomē dñi mei
faciam cadere templum hoc
et cōminui ydolum vestrum
qd cum factū fuerit iustum
exit ut relictā sup̄stitione ve
stra ad deum meū conuerta
mini. **V.** In die illa suscipiā
te seruū meū: t̄ ponā te sicut
signaculū i p̄spectu meo Dñm
ego elegi te dicit dñs. **V.** Esto
fidelis v̄sg ad mortē et dabo
tibi coronā vite. Dñm ego. **I. v**
DUic diffinicioni maior
pars populi consensuꝝ
prebuit. Tunc beatus iohan
nes dirix. Dñe iesu xp̄e coxu
at tēplū hoc cum uniuersis
ydolis suis. Quo facto cla
manuit populus vn⁹ est deus
verus quem iohannes colit
Tung⁹ iohannes venenū bi
bisset: et multi ex eo lesionem
sensissent duosq; viros ex ve
neno defunctos suscitasset:
Aristodimum ydoloꝝ p̄
tificem et proconsulē bapti
zauit. Qui cōtrigentes ydo
la ecclesiam fabricauerunt: i
qua idem beatus iohānes as
sumptus est ut sequens ser
mo declarabit. Tu autē. **R.**
Ecce puer meus quem elegi
dicit dominus electus meus
Complacuit michi in illo a
nimā mea. **V.** Dedi spiritum
meū sup̄ eū iudiciū gētib⁹ p
ferre. Cōplaceat michi. **I. vi.**

AUm esset iohannes annorum nonaginta dicit ei ief⁹. Veni dilecte mi ad me: quia tempus est Adueni ente die dominica beatus iohannes iurta altare fouem fieri fecit: in quam descendens gratias egit deo et filios ecclesie christo orans commendauit. Et cum populus respondeisset amē: lux magna p vna sere horam apparuit. Post hec inuenta est fossa plena māna quam gignit usqz hodie. Unde quidam asserunt eum adhuc vivere non mortuum sed dormientem in sepulchro iacere. Tu autem. **R.** Apparuit suo caro iohanni dominus cum discipulis suis: et ait illi. Veni dilecte mi ad me: quia tempus est ut epuleris ī conuiuio meo cum fratribus tuis. **V.** Cunqz complexset apostolus cursum vite presentis apparuit ei saluator mun di et ait illi Veni. Gloria patri. Quia tempus. **In tertio nocturno.** **ān.** Apparuit charo suo iohanni dominus iesus christus euz discipulis suis et ait illi. Veni dilecte meus ad me: quia tempus est ut epuleris in conuiuio meo cū fratribus tuis. **psal.** Confitebimur tibi. **ān.** Expandens manus suas ad deum et dicit: iuitatus ad conuiuū tu-

um venio gratias agens: qz me dignatus es domine iesu christe ad tuas epulas inuitare: sciens qz ex toto corde meo desiderabam te. **s.** Domin⁹ regnauit. **ān.** Domine susci-pe me ut cum fratribus meis sim cum quibus veniens inuitasti me: aperi michi ianuam vite et perduc me ad conuiuū epularum tuarū tu es enim christus filius dei vini qui precepto patris mūdum saluasti: tibi gratias re serimus per infinita seculorum secula. **ps.** Dominus regnauit irascentur. **V.** Misericordias honorati sunt. **Secundum iohannē ultimo caplo.**